
ZARZĄDZENIE NR 16/18
WÓJTA GMINY RYJEWO

z dnia 13 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 
następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy na 2018 rok zwiększa się o  kwotę 3 000,00 zł do 
wysokości 29 226 858,00 zł, w tym: 
- dochody bieżące: 25 432 979,00 zł 
- dochody majątkowe: 3 793 879,00 zł.

2. Wydatki budżetu gminy na 2018 rok  zwiększa się  o  kwotę 3 000,00 zł do wysokości 
31 326 155,00 zł, w tym:
- wydatki bieżące: 25 479. 65,00 zł,
- wydatki majątkowe: 5 847 090,00 zł.

§ 2. Szczegółowe zmiany określają Załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zastępca Wójta

Dorota Cipkowska
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Zmiana planu dochodów budżetu gminy - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 16/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 13
 

lutego 2018 roku 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 6 598 796,00Rodzina 0,00 3 000,00 6 601 796,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 3 800 000,00Świadczenie wychowawcze 0,00 3 000,00 3 803 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

25 429 979,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
982 031,00 0,00 0,00 982 031,00

0,00 3 000,00 25 432 979,00

majątkowe
3 793 879,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 163 879,00 0,00 0,00 3 163 879,00

0,00 0,00 3 793 879,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 223 858,00

4 145 910,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 145 910,00

0,00 29 226 858,003 000,00
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Zmiana planu wydatków gminy - Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 16/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 13 lutego 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

855 Rodzina

6 674 140,00 6 674 140,00 341 140,00421 140,00 0,00 0,00 0,000,006 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0080 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 677 140,00

3 000,00
0,00 0,00

0,00
0,006 253 000,00

0,00
0,00

6 677 140,00
3 000,00

0,00

424 140,00
3 000,00

0,00

341 140,00
0,00
0,00

83 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85501

3 800 000,00

Świadczenie wychowawcze

3 800 000,00 60 900,0070 000,00 9 100,00 0,00 3 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 730 000,00
0,00
0,000,00

3 000,00
3 803 000,00 3 803 000,00

3 000,00
0,00

73 000,00
3 000,00

0,00

60 900,00
0,00
0,00

12 100,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00
3 000,00 3 000,00

3 000,00
0,00

3 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

3 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

31 323 155,00 25 476 065,00 14 820 559,00 9 155 629,27 5 664 929,73 1 724 779,00 7 646 557,00 5 847 090,005 847 090,00290 000,000,00994 170,00 4 076 970,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 994 170,00

0,00
0,00

7 646 557,00
0,00
0,000,00

3 000,00
31 326 155,00 25 479 065,00

3 000,00
0,00

14 823 559,00
3 000,00

0,00

9 155 629,27
0,00
0,00

5 667 929,73
3 000,00

0,00

1 724 779,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

290 000,00
0,00
0,00

5 847 090,00
0,00
0,00

5 847 090,00
0,00
0,00

4 076 970,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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